様式第 2号（第 4条関係）

安芸市消防団員証明申請書兼証明書（事業所用）

令和  年  月  日

安芸市消防団長 様

申請者 所在地

    名 称

    代表者            ㊞

    担当者

    電 話

 安芸市消防団協力事業所等の証明に関する要綱第 4 条第 1 項の規定により、

下記の者が安芸市消防団の消防団員であることの証明を申請します。

 なお、同条第 2項に規定する従業員の個人情報を申請者が収集することについ

ての同意書を、別紙のとおり添付します。

記

氏 名 住 所 生年月日 入団年月日

 令和  年  月  日

 上記の者は、安芸市消防団の消防団員に相違ないことを証明します。

安芸市消防団長        ㊞

 様式第 3号（第 4条関係）

個人情報に関する同意書

令和  年  月  日

 安芸市消防団長 様

住 所

氏 名            ㊞

 私は、      の      が、私の下記個人情報を収集することにつ

いて同意します。

記

  １．住   所

  ２．氏   名

  ３．生 年 月 日

  ４．安芸市消防団の消防団員であること

５．入団年月日